12 Und das Weib sprach: Läßt deine Magd
meinem Herrn Könige etwas sagen. Er
13 sprach: Sage her. *Das Weib sprach:
Warum hast du ein solches gebacht wider
Gottes Volk, daß der König ein solches
geredet hat, daß er sich verschuldige und
seinen Verstoßenen nicht wieder holen läßt?
14 Denn wir sterben des Todes und wie das
Wasser in die Erde verschleift, daß man
nicht aufhält; und Gott will nicht das
Leben wegnehmen, sondern bedenkt sich,
daß nicht das Verstoßene auch von ihm
15 verstoßen werde. *So bin ich nun ge-
kommen, mit meinem Herrn Könige solches
zu reden, denn das Volk macht mir bange.

14. A.A: verschleiset ob.: verschleift!

9. dW.vE: Schuld ... Thron.
11. B:d. Blutr. n. zu viel verderbe. dW: noch mehr
Verderben anrichte. vE: u. mehr Blut vergieße zum W.
12. B.dW.,v.E.A: ein Wort zu ... reden ... Rede!
A: Höge doch ... dürfen.

13. dieses Wort ger. hat als ein Schuldiger. dW:
Blick du her. vE: hast du solches vor. B.dW.,v.E:
Lachrem (woll, indem) d. R. dies Wort (solches) ge-
redet hat (redet), ist er wie schuldig. dW.vE: wieder
hurck kommen l.

14. das B. v. ihm v. bleibe. dW: u. sind wie W.

sum se in agro, nullusque erat qui
eos prohibere posset, et percussit
alter alterum, et interfecit eum. *Et 7
ecce, consurgens universa cognatio
adversum ancillam tuam dicit: Trade
eum, qui percussit fratrem suum, ut
Dt. 19,11. occidamus cum pro anima fratris sui,
Num. 35,20. quem interfecit, et deleamus haere-
21,17. dem; et quaerunt extingue scintil-
2ang.8,19. lam meam, quae relicta est, ut non
Ruth. 4,10. supersit viro meo nomen et reliquiae
super terram. *Et ait rex ad mu- 8
liarem: Vade in domum tuam, et
ego jubebo pro te. *Dixitque mulier 9
Thecuitis ad regem: In me, domine
23,24. mi rex, sit iniquitas et in domum
patris mei, rex autem et thronus ejus
sit innocens. *Et ait rex: Qui con- 10
tradixerit tibi, adduc eum ad me,
et ultra non addet, ut tangat te.
*Quae ait: Recordetur rex Domini 11
Dei sui, ut non multiplicentur proximi
sanguinis ad ulciscendum et nequa-
quam interficiant filium meum. Qui
ait: Vivit Dominus! quia non cadet
15. de capillis filii tui super terram.
Dixit ergo mulier: Loquatur ancilla 12
27,36. tua ad dominum meum regem verbum.
2. Et ait: Loquere. *Dixitque mulier: 13
Quare cogitasti hujuscemodi rem con-
tra populum Dei, et locutus est rex
verbum istud, ut peccet et non re-
ducatur ejectum suum? *Omnes mori- 14
18.m.7,67 mur et quasi aquae dilabimur in
terram, quae non revertuntur; nec
Ka.16,23. 32,28,11. vult Deus perire animam, sed retractat
cogitans, ne penitus pereat qui ab-
jectus est. *Nunc igitur veni, ut 15
loquar ad dominum meum regem ver-
bum hoc, praesente populo; et dixit